Romanorum Pontificum Praedecessorum Nostrorum vestigiis

inhaerentes, pias sodalitates ad pietatis opera exercenda institutas
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peculiaribus privilegiis et facultatibus ornare ac ditare solemus.

Iamvero cum dilecti filii curatores et sodales Archiconfraternitatis

in Ecclesia loci Montis Sancti Michaelis dicti Dioecesis Constanti-

ensis, sub invocationeejusdem Beati Archangeli canonice erectae,

supplices ad Nos preces admoverint ut sibi officialibus et sodalibus

nunc et pro tempore existentibus facultatem aggregandi ubique

terrarum concedere velimus ; Nos hisce precibus benigne obsecun-

dandum censuimus. Nos igitur exponentes et omnes ac singulos

quibus hae litterae Nostrae favent a quibusvis excommunicationis

et interdicti, aliisq'ue ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, si

quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes et abso-

lutos fore censentes, Archisodalitatis supradictae officialibus et

sodalibus praesentibus et futuris, ut ipsi alias quascumque sodali-

tates ejusdem nominis et instituti extra Urbem ubique terrarum

existentes, eidem Archisodalitati servata tamen forma Constitutionis

fe. me. Clementis PP. VIII, Praed. Nostri aliisque Apostolicis

ordinationibus desuper editis, aggregare, illisque omnes et singulas

indulgentias, peccatorum remissiones ac poenitentiarum relaxa

tions ipsi Archisodalitati ab h. S. Sede concessas et aliis com-

tnunicabiles communicare licite possint et valeant, Auctoriiate

Nostra Apostolica harum litterarum vi in perpetuum concedimus.

Quidquid vero a memoratis officialibus circa hujusmodi aggrega-

tiones tempore praeterito non legitime neque rite actum est, id

Apostolica Nostra auctoritate sanamus et ratum habemus. De-

cernentes praesentes litteras semper firmas, validas et efficaces

existere ac fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et

obtinere, illisque ad quos spectat et in futurum spectabit in omnibus

et per omnia plenissime sufFragari, sicque in praemissis per quoscum-

que judices ordinarios et delegatos judicari ac definiri debere, atque

irritum et inane si secus super his a quoquatn quavis auctoritate

scienter aut ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus Con-

stitutionibus et Ordinationibus Apostolicis et, quatenus opus sit,

dictae Archisodaltitatis etiam juramento, confirmatione Apostolica

aut alia quavis firmitate roboratis, statutis, ceterisque contrariis

quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die

XXIX martii MDCCCXCV, Pontificatus Nostri anno decimo

octavo.

C. Card. De Ruggiero.
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SSMCS LAUDAT OPUS FHILOSOPHICUM HMI BENEDICTI

LORENZELLI.

LEO PP. XIII.

Dilecto Filio Benedicto Lorenzelli,

9

PRELATO NOSTRO DOMESTICO.

Dilecte Fili, Salutem et Apostolicam Benedictionem. Tuum illud

munus Philosophiae Theoreiicae Inslilutiones, opus a te curis alteris

castigatum et auctum, omnino gratum habuimus. In eo praeter

ampliorem erga Nos pietatis tuae significationem, testatius quidem

agnovimus quam tu religiose obtemperare studueris Nostris de

philosophia Christiana colenda et docenda praescriptis. Nam disci-

plinae magni Aquinatis te jampridem dedidisti totum ; id praecij.ue

contendens ut admirabilem, qua ille excellit, philosophandi rationem

et viam tractando illustrares. Quae mens et sollertia debuit certe,

ut factum est, laboribus tuis ubertatem afferre, tibique opinionem ac

laudem prudentiorum hominum conciliare.

Et quoniam Nos hoc etiam crebro inculcavimus, ut christianus

philosophus et novitates errorum armis sapientiae veteris profligare

nitatur, et recentiora doctrinarum increment» demonstret nihil sane

cum ea sapientia pugnare apteque potius congruere ; gratum idciro

est, utrique te muneri operam peculiarem fidelemque dedisse.

Itaque tibi commendatio Nostra jam turn non defuit, cum in Urbe

lectas clericorum coronas ad hanc disciplinam frugifera sedulitate

institueres. eamdem nunc libenti animo impertimus, quum te, gra-

vibus curis pro Apostolica Sede distentum, par movet studium ut

illorum bono editis scriptis prospicias.

Volens autem faveat propositis Deus, omnis sapientiae auctor et

dux, idem qui earn rite tradentes donat insigni praemio. Quorum

votorum omniumque coelestium muncrum auspicem, Apostolicam

habe benedictionem, quam tibi paterne largimur.

Datum Roman apud S. Petrum die III Decembris anno

MDCCCVC, Pontificatus Nostri decimo octavo.

Leo PP. XIII.
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E. 8. C0N6RE6ATI0ICE RITUUM.

DE USU MATERIAE NIPIS DICTAE PRO ALBIS, AMICTIS, MAPPIS

ETC. CONFICIENDIS.

Iosephus, Magister Scholarum Ecclesiae Cathedralis Placentinae

in Hispania, iussit ex tela subtilissima vulgo "Nipis" nitiditate

tenacitateque linum aemulante et aequante (quamvis colore plerum-

que inferior sit lino accuratissime dealbato) albas confici. Attente

tamen inspecto Huius Sacrae Rituum Congregationis Decreto 15

Maii 1819, non est ausus eis uti, quia ex lino vel cannabe non essent